

## Položkový rozpočet

|    |            |                                         |
|----|------------|-----------------------------------------|
| S: | CN2025-060 | Oprava malého sálu s barem KD Hrachovac |
| O: | 01         | Oprava malého sálu s barem KD Hrachovac |
| R: | 02         | Podlahy                                 |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                        | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 63</b>  |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                |    |           |           | <b>3 030,31</b>   |
| 1               | 632441491R00  | Broušení potěrů - odstranění lepidla                                 | m2 | 79,74500  | 38,00     | 3 030,31          |
|                 |               | Místnost s barem : 6,5*13,79+0,5*(6,5-1,5-2,3)                       |    | 90,98500  |           |                   |
|                 |               | dlažba za barem : -2*7                                               |    | -14,00000 |           |                   |
|                 |               | chodba : 2,76                                                        |    | 2,76000   |           |                   |
| <b>Díl: 775</b> |               | <b>Podlahy vlysové a parketové</b>                                   |    |           |           | <b>80 789,55</b>  |
| 2               | 775413120R00  | Podlahové lišty připevněné vruty dod.+mont.                          | m  | 26,86000  | 159,60    | 4 286,86          |
|                 |               | Místnost s podiem : 1,5+8,08+6,5+8,08+2,3+0,1*4                      |    | 26,86000  |           |                   |
| 3               | 775591900R00  | Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné                    | m2 | 52,52000  | 570,00    | 29 936,40         |
|                 |               | 8,08*6,5                                                             |    | 52,52000  |           |                   |
| 4               | 775599120R00  | Impregnace podlah vlysových nebo parketových                         | m2 | 52,52000  | 171,00    | 8 980,92          |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 52,52000                             |    | 52,52000  |           |                   |
| 5               | 775599130R00  | Celoplošné tmelení                                                   | m2 | 52,52000  | 228,00    | 11 974,56         |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 52,52000                             |    | 52,52000  |           |                   |
| 6               | 775599141R00  | Lak dřevěných podlah, Z+2x,přebroušení                               | m2 | 52,52000  | 456,00    | 23 949,12         |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 52,52000                             |    | 52,52000  |           |                   |
| 7               | 998775201     | Přesun hmot pro podlahy vlysové, v objektech výšky do 6 m            | %  | 791,27860 | 2,10      | 1 661,69          |
| <b>Díl: 776</b> |               | <b>Podlahy a stěny povlakové</b>                                     |    |           |           | <b>119 363,03</b> |
| 8               | 776431010     | Lišta pro koberecový soklík                                          | m  | 38,83000  | 170,00    | 6 601,10          |
|                 |               | sál : 0,5+1,6+13,79+4,9+7+0,4*2                                      |    | 28,59000  |           |                   |
|                 |               | chodba : 0,5*2+0,5+0,5+0,1+02+1,55+1,06                              |    | 6,71000   |           |                   |
|                 |               | Koeficient : 0,1                                                     |    | 3,53000   |           |                   |
| 9               | 776431020     | Lepení podlahových soklíků z koberecových pásů                       | m  | 38,83000  | 145,00    | 5 630,35          |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 38,83000                             |    | 38,83000  |           |                   |
| 10              | 776572100     | Lepení povlakové podlahy z pásů textilních včetně zátěžového koberce | m2 | 2,76000   | 1 200,00  | 3 312,00          |
|                 |               | Chodba : 2,76                                                        |    | 2,76000   |           |                   |
| 11              | 776572200     | Lepení povlakové podlahy ze čtverců textilních                       | m2 | 76,98500  | 374,00    | 28 792,39         |
|                 |               | Místnost s barem : 6,5*13,79+0,5*(6,5-1,5-2,3)                       |    | 90,98500  |           |                   |
|                 |               | dlažba za barem : -2*7                                               |    | -14,00000 |           |                   |
| 12              | 776101101R00  | Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy                    | m2 | 79,74500  | 17,20     | 1 371,61          |
|                 |               | Místnost s barem : 6,5*13,79+0,5*(6,5-1,5-2,3)                       |    | 90,98500  |           |                   |
|                 |               | dlažba za barem : -2*7                                               |    | -14,00000 |           |                   |
|                 |               | Chodba : 2,76                                                        |    | 2,76000   |           |                   |
| 13              | 776511810R00  | Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky                      | m2 | 79,74500  | 68,40     | 5 454,56          |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 79,74500                            |    | 79,74500  |           |                   |
| 14              | 776981102R00  | Montáž přechod.podlah.lišty na hmož.,povlak.podlah                   | m  | 14,00000  | 171,00    | 2 394,00          |
|                 |               | nebo na narážecí profil                                              |    |           |           |                   |
|                 |               | místnosti : 3                                                        |    | 3,00000   |           |                   |
|                 |               | bar : 3+8                                                            |    | 11,00000  |           |                   |
| 15              | 5537007213R   | Lišta přechodová vrtaná plochá Al bronz,                             | m  | 14,00000  | 380,00    | 5 320,00          |
|                 |               | mezi místnostmi : 3                                                  |    | 3,00000   |           |                   |
|                 |               | bar : 3+8                                                            |    | 11,00000  |           |                   |
| 16              | 69741060.A    | Koberec CREATIVE SPARK 731                                           | m2 | 88,95150  | 680,00    | 60 487,02         |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 76,98500                            |    | 76,98500  |           |                   |
|                 |               | Koeficient : 0,1                                                     |    | 7,69850   |           |                   |

### Položkový rozpočet

|    |            |                                         |
|----|------------|-----------------------------------------|
| S: | CN2025-060 | Oprava malého sálu s barem KD Hrachovac |
| O: | 01         | Oprava malého sálu s barem KD Hrachovac |
| R: | 02         | Podlahy                                 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky    | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|------------------|----|----------|-----------|--------|
|      |               | sokl : 38,8*0,1  |    | 3,88000  |           |        |
|      |               | Koeficient : 0,1 |    | 0,38800  |           |        |

| Díl: D96 |           | Přesuny suti a vybouraných hmot                           |   |         |          | 598,86 |
|----------|-----------|-----------------------------------------------------------|---|---------|----------|--------|
| 17       | 979081111 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km              | t | 0,07975 | 336,50   | 26,84  |
| 18       | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                    | t | 0,07975 | 490,00   | 39,08  |
| 19       | 979082121 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m         | t | 0,63796 | 54,70    | 34,90  |
| 20       | 979990182 | Poplatek za uložení suti - koberce, skupina odpadu 200307 | t | 0,07975 | 6 245,00 | 498,04 |

|               |  |  |  |  |                   |
|---------------|--|--|--|--|-------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  | <b>203 781,75</b> |
|---------------|--|--|--|--|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání